CONRERP/MG - 32 Regiao

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELACOES PUBLICAS DE MINAS

GERAIS
CNPJ: 16.578.551/0001-77

Comparativo da Receita

Receita

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Pessoa Fisica - Exercicio Corrente
Pessoa Juridica - Exercicio Corrente
Pessoa Fisica - Exercicio Anterior
Pessoa Juridica - Exercicio Anterior
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
Aluguéis
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
Registro - Pessoa Fisica
Registro - Pessoa Juridica
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CARTEIRAS
Carteira - Pessoa Fisica
Carteira - Pessoa Juridica
22 Via de Carteira
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGOES DE CERTIDOES
Certiddo - Pessoa Fisica
Certiddo - Pessoa Juridica
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
Custas Processuais
Recuperagao Com Custos de Cobranga
Recuperagdo de Despesas Postais
Outras Receitas Diversas
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Juros s/Anuidades - Pessoas Fisicas
Juros s/Anuidades - Pessoas Juridicas
Juros s/Anuidades em Divida Ativa
ATUALIZAGAO MONETARIA

MULTAS SOBRE ANUIDADES

Orcado
209.400,00

209.400,00
148.880,00
148.880,00
111.560,00
22.410,00
12.620,00
2.290,00
8.400,00
8.400,00
8.400,00
15.255,00
5.455,00
4.300,00
1.155,00
3.115,00
1.195,00
1.490,00
430,00
300,00
235,00
65,00
6.385,00
260,00
4.240,00
120,00
1.765,00
23.825,00
14.535,00
7.595,00
1.910,00

5.030,00

9.290,00

3.025,00

Arrec. Periodo

34.301,28
34.301,28
27.144,46
27.144,46
19.689,99
3.034,24
4.279,49
140,74
739,00
739,00
739,00
2.741,47
1.600,00
1.280,00
320,00
654,00
320,00
318,00
16,00
24,00
24,00
0,00
463,47
0,00
463,47
0,00

0,00
2.959,60
1.944,43
1.537,62
27,32
379,49
1.015,17

189,92

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Periodo: 01/04/2014 a 30/04/2014

Arrec. Exerc.

157.128,34
157.128,34
135.319,32
135.319,32
101.591,71
14.562,64
18.508,19
656,78
3.023,00
3.023,00
3.023,00
7.282,06
3.350,00
2.710,00
640,00
1.130,00
637,00
477,00
16,00
39,50
39,50

0,00
2.762,56
0,00
1.862,56
0,00
900,00
8.706,79
5.702,38
4.121,29
127,54
1.453,55
3.004,41

530,90

Diferencga
52.271,66

52.271,66
13.560,68
13.560,68
9.968,29
7.847,36
-5.888,19
1.633,22
5.377,00
5.377,00
5.377,00
7.972,94
2.105,00
1.590,00
515,00
1.985,00
558,00
1.013,00
414,00
260,50
195,50
65,00
3.622,44
260,00
2.377,44
120,00

865,00

15.118,21
8.832,62
3.473,71
1.782,46
3.576,45
6.285,59

2.494,10
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CONRE RP/MG - 3a Periodo: 01/04/2014 3 30/04/2014
Regiao

Orcado  Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga

Multas s/Anuidades - Pessoas Fisicas 1.470,00 161,33 418,12 1.051,88

Multas s/Anuidades - Pessoas Juridicas 255,00 3,80 17,73 237,27

Multa s/Anuidades em Divida Ativa 1.300,00 24,79 95,05 1.204,95

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGCOES 6.265,00 825,25 2.473,51 3.791,49
FINANCEIRAS

Rendimentos Aplicagao Renda Fixa 6.265,00 825,25 2.473,51 3.791,49

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 13.040,00 716,75 2.797,17 10.242,83

DIVIDA ATIVA 12.340,00 716,75 2.797,17 9.542,83

Tributaria (Anuidades) 11.430,00 716,75 2.797,17 8.632,83

N&o Tributaria (Multas Disc. Leis 5194/66 e 910,00 0,00 0,00 910,00

6496/77)

MULTAS DE INFRACOES 700,00 0,00 0,00 700,00

Multa Eleitoral 700,00 0,00 0,00 700,00

Total: 209.400,00 34.301,28 157.128,34 52.271,66

Brasilia-DF, 30 de abril de 2014
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